
Zápis z 13. zasedání zastupitelstva obce Strážkovice 
konaného dne 12. 10. 2011 

 

Místo konání :  Obecní úřad Strážkovice  

Začátek :  17.05 hod.  

Zasedání řídil :  Hana Halamová 

Přítomni :  Roman Čermák, Jan Dvořák, Hana Halamová, Taťána 

 Horáková, Stanislav Korostenský, Jiří Kutta 

Omluveni :  Lukáš Kápar 

Neomluveni : - 

Hosté: - 

Občané obce: - 

Zapisovatel : Dominik Šíma 

Ověřovatelé zápisu : Jan Dvořák, Stanislav Korostenský 

 

1. Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

2. Podání žádosti na znak a vlajku 

3. Výběr obsluhy ČOV 

4. Provozní řád dětského hřiště 

5. Dispozice s pozemky 

6. Vodovod Řevňovice 

7. Různé 

 

Návrh na úpravu navrženého programu: 

Nebyl podán návrh na úpravu programu. 

Hlasování o programu jako celku: 

Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. Korostenský, p. Kutta, Proti: 

nikdo, Zdržel se: nikdo 

Program byl schválen 

 

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:  

předsedající byli navrženi na ověřovatele zápisu Jan Dvořák a Stanislav Korostenský 

Hlasování o složení ověřovatelů: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, p. Kutta, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Návrh byl přijat 

 

Návrh na určení zapisovatele zápisu:  

předsedající byl navržen na zapisovatele zápisu Dominik Šíma 

Hlasování o složení ověřovatelů: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, p. Kutta, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Návrh byl přijat 

 

Bod 1. programu: Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

Předsedající předložila zápis z minulého zasedání zastupitelstva konaného dne 14.09.2011. 

Kontrola zápisu byla provedena a zápis byl schválen. 

Návrh usnesení 1: Zastupitelstvo schvaluje zápis jednání zastupitelstva obce Strážkovice č. 12 

ze dne 14.09.2011. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, p. Kutta, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 



Bod 2. programu: Podání žádosti na znak a vlajku 

Předsedající informovala přítomné zastupitele o podání Žádosti o udělení znaku a vlajky obce 

Strážkovice na základě usnesení Zastupitelstva obce strážkovice č. 12/3b/2011. Zastupitelstvo 

informaci projednalo a vzalo na vědomí. 

Návrh usnesení 2: Zastupitelstvo bere na vědomí podání Žádosti o udělení znaku a vlajky 

obce Strážkovice. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, p. Kutta, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 3. programu: Obsluha ČOV Strážkovice 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh na výběr uchazeče na pracovní místo obsluhy 

ČOV Strážkovice a úklid veřejných prostranství. Záměru na obsazení pracovního místa byl 

zveřejněn na Úřední desce a internetových stránkách obce Strážkovice. O toto místo projevil 

zájem pouze jeden uchazeč – Miroslav Halama. Poté starostka obce Strážkovice pí Halamová 

oznámila dle § 83 odst. 2, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, možný střetu zájmů v tomto 

projednávaném bodu a zastupitelstvo rozhodlo o vyloučení pí Halamové z projednávání a 

rozhodování v této záležitosti. Dalšího řízení jednání zastupitelstva se ujal místostarosta obce 

p. Dvořák. Následně p. Dvořák nechal hlasovat o přijetí p. Halamy do pracovního poměru – 

Dohoda o pracovní činnosti na dobu neurčitou. Hlasováním byl zvolen uchazeč p. Halama. 

Poté místostarosta obce p. Dvořák předal řízení jednání zastupitelstva obce pí Halamové. 

Návrh usnesení 3a: Zastupitelstvo rozhodlo o vyloučení pí Halamové z projednávání a 

rozhodování v bodě 3. programu tohoto jednání dle § 83 odst. 2, zák. č. 128/2000 Sb., o 

obcích, z důvodu možného střetu zájmů. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, p. Kutta, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 3b: Zastupitelstvo schvaluje uchazeče p. Miroslava Halamu na místo obsluhy 

ČOV Strážkovice a úklid veřejných prostranství. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Kutta, Proti: nikdo, Zdržel se: p. Korostenský 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 4. programu: Provozní řád dětského hřiště 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh Provozního řádu dětského hřiště ve Strážkovicích. 

Zastupitelstvo návrh projednalo a schválilo. 

Návrh usnesení 4: Zastupitelstvo schvaluje Provozní řád dětského hřiště Strážkovice. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, p. Kutta, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 5. programu: Dispozice s pozemky 

a) Odkup pozemků KN 76/9 o výměře 236 m2 a KN 77/27 o výměře 5 m2, 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh na odkup pozemků KN 76/9 o výměře 236 m2 a 

KN 77/27 o výměře 5 m2 za cenu 100 Kč/m2, prodávající Jiří Hnetila, České Budějovice. 

Tyto pozemky budou využity pro vybudování příjezdové komunikace k ČOV Strážkovice. 

Návrh usnesení 5a: Zastupitelstvo schvaluje odkup pozemků KN 76/9 o výměře 236 m2 a KN 

77/27 o výměře 5 m2 vše pro obec a kú Strážkovice za cenu 100 Kč/m2 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, p. Kutta, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 



Usnesení bylo přijato 

 

Bod 6. programu: Vodovod Řevňovice 

Předsedající seznámila přítomné zastupitele s návrhy smluv na vodovod Řevňovice: 

a) Darovací smlouva o bezúplatném převodu infrastrukturního vodohospodářského 

majetku. Tato smlouva se týká následujícího majetku v místní části Řevňovice 

vodojemu, prameniště, přívodního řadu, rozvodného řadu a přípojek. 

b) Nájemní smlouva týkající se přívodního řadu od napojení na vodovod Strážkovice po 

vodojem Řevňovice, cena pronájmu 1000 Kč ročně. 

Zastupitelstvo návrhy smluv projednalo a ukládá p. Dvořákovi před konečným schválením 

smluv zajistit doložení kompletní projektové dokumentace, příslušné doklady, povolení a 

smlouvy. 

Návrh usnesení 6: Zastupitelstvo ukládá p. Dvořákovi před konečným schválením smluv 

zajistit doložení kompletní projektové dokumentace, příslušné doklady, povolení a smlouvy. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, p. Kutta, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 7. programu: Různé 

Do tohoto bodu nebyly zařazeny žádné návrhy. 

 

 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 18.05 hodin 

 

Ověřovatelé zápisu: podpisy  

Zapisovatel: 


